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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr. 31 në vitin 2023

23 nëntor 2023 në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së Nr.30/2023

3.  Raportet e Këshillave të KQZ-së
3.1.Këshilli për Buxhet dhe Financa

1.
Shqyrtimi dhe miratimi i Plan - Buxhetit për projektin për punëtorinë "Hartimi i planit të punës së KQZ 2024".

2.
Shqyrtimi dhe miratimi i marrëveshjes së bashkëpunimit më kompozitorët

3.2.Këshilli për Operacione Zgjedhore

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Projektit dhe agjendës: Takim pune për hartimin e Planit të Punës të KQZ-së për vitin 2024,
2. Shqyrtimi dhe miratimi i formës së kërkesës për Kryetarët e Komunave,
3.
Shqyrtimi dhe miratimi i produkteve dhe media planeve për fushatën e IP-së për identifikimin dhe ndërrimin e QV-së,
3.3.Këshilli për Marëdhënie me Jashtë
1.Shqyrtimi dhe miratimi i Ftesës nga A-WEB për të marrë pjesënë ngjarjen online  e organizuar nga Komisioni Zgjedhor i Afrikës së Jugut

2.Shqyrtimi dhe miratimi i anëtarësimit të KQZ-së në organizatën WEM

4. Të ndryshme
